
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин Тк Борец - Велес

Дата: 08-09.10.2022 Делегат : Јован Јовановски

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Тан Ќазим ЈУГ 40 40 40 1 Калин Шољаковски МТП 40 40 41

2 Калин Митевски ТАА 04 41 41 2 Габриел Петак ЈУГ 04 42 41

3 Јаков Андреевски Поинтер 04 14 24 3 Никола Христов Kumanovo 04 24 42

4 Дамјан Бошевски МТП 04 14 42 4 Коста Заевски Поинтер 14 14 24

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Лука Јанев Триумф 42 41 1 Максим Дојчинов Поинтер 40 42

2 Андреј Маневски Мондано 24 34(1) 2 Стефан Гичев Астибо 04 42

3 Дарјан Белчовски ТАА 3 Бојан Радевски Мондано 24 24

4 Андреј Христовски МТП 14 43(1) 4

Група 3 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Олег Мирчевски ТАА 42 40 1 Алексеј Спировски ЈУГ 14 40 41

2 Никола Узунов Круна 24 43(3) 2 Константин Богдановиќ ТАА 41 40 43(6)

3 Бојан Тодоров Борец 04 24 3 Петар Китановски МТП 04 04 04

4 4 Томи Јакимовски Поинтер 14 34(6) 40

1 ЌАЗИМ Тан

ЌАЗИМ
2 буе

ЌАЗИМ
3 УЗУНОВ Никола 41 24 75

СПИРОВСКИ
4 СПИРОВСКИ Алексеј 41 41

ЈАНЕВ
5 ЈАНЕВ Лука 41 42

за ЈАНЕВ
6 ГИЧЕВ Стефан 40 40

ЈАНЕВ
7 буе 41 40

ШОЉАКОВСКИ Победник:

8 ШОЉАКОВСКИ Калин

ЈАНЕВ
9 БОГДАНОВИЌ Константин 40 41

БОГДАНОВИЌ
10 буе

БОГДАНОВИЌ
11 ПЕТАК Габриел 40 41

МИТЕВСКИ
12 МИТЕВСКИ Калин 40 43(5)

ДОЈЧИНОВ
13 ХРИСТОВСКИ Андреј 43(2) 42

МИРЧЕВСКИ
14 МИРЧЕВСКИ Олег 40 41

ДОЈЧИНОВ
15 буе 41 42

ДОЈЧИНОВ
16 ДОЈЧИНОВ Максим


